
Schiedsrichter 1: Julian Lauenroth
Zeitnehmer/in: Marcel Guder

Schiedsrichter 2: Arne Surrow
Sekretär/in: Corinna Beutel

TSG A-H Bielefeld Auszeiten: 11:12 / 14:53 / 50:00

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Arjan Versteijnen
7 Leon Goldbecker
2 Simon Strakeljahn 1
3 Fynn Unger 4
4 Jens Bechtloff 2
6 Manuel Hörr 5 0/2
8 Thore Oetjen 1 22:37
9 Jacob Broyer 00:55

14 Jonas Leppich 4
18 Nils Strathmeier 3
19 Ralfs Geislers 2 15:53
24 Jan Pretzewofsky 4 18:27
26 Dominik Waldhof 28:24/46:05/48:28 48:28
OA Carl-Moritz Wagner 40:34
OB Niels Pfannenschmidt 59:48
OC Pia Siegmund
OD Mustafa Wendland

TV Emsdetten Auszeiten: 17:45 / 44:01

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Ante Vukas
22 Oliver Krechel

4 Andre Meuser 2
7 Yannick Terhaer
8 Bjarne Budelmann 2

10 Florian Träger 4
15 Sergej Gorpishin 09:39
17 Luca Klein 1
20 Fynn Jarik Hasenkamp 6
23 Robin Jansen
32 Marcel Timm 5
35 Marius Kluwe 3 54:27
43 Marc Esche 2
45 Eric Damböck 7 3/5
59 Ákos Széles 2
66 Brent Riksten 1
OA Marco Grgic
OB Lennart Lingener
OC Tobis Hansen
OD Andreas Klose
OE Marian Orlowski
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11 : 18 26 : 35

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Nord-West
TSG A-H Bielefeld - TV Emsdetten
Spiel: Spiel 15-6-118 am 21.12.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: Seidensticker Halle
Zuschauer: 1500 Beginn: 16:59 Pause von: 17:43
Endstand: 26 : 35 (11 : 18) Ende: 18:41 Pause bis: 17:57
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:55 Jacob Broyer (Nr.9 TSG A-H Bielefeld) wurde verwarnt.
01:09 Tor durch Andre Meuser (Nr.4 TV Emsdetten) 0 : 1
01:40 Tor durch Jan Pretzewofsky (Nr.24 TSG A-H Bielefeld) 1 : 1
02:18 Tor durch Bjarne Budelmann (Nr.8 TV Emsdetten) 1 : 2
02:58 Tor durch Ralfs Geislers (Nr.19 TSG A-H Bielefeld) 2 : 2
04:20 7-Meter-Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 2 : 3
05:59 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 2 : 4
06:07 Tor durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld) 3 : 4
06:57 7-Meter-Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 3 : 5
07:58 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 3 : 6
08:33 Tor durch Ralfs Geislers (Nr.19 TSG A-H Bielefeld) 4 : 6
08:45 Tor durch Marcel Timm (Nr.32 TV Emsdetten) 4 : 7
09:39 Sergej Gorpishin (Nr.15 TV Emsdetten) erhielt eine Zeitstrafe.
10:57 Tor durch Marcel Timm (Nr.32 TV Emsdetten) 4 : 8
11:12 TSG A-H Bielefeld Team-Timeout.
11:24 Tor durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld) 5 : 8
12:02 Tor durch Marcel Timm (Nr.32 TV Emsdetten) 5 : 9
13:32 Tor durch Jan Pretzewofsky (Nr.24 TSG A-H Bielefeld) 6 : 9
13:42 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 6 : 10
14:31 Tor durch Marcel Timm (Nr.32 TV Emsdetten) 6 : 11
14:48 Tor durch Florian Träger (Nr.10 TV Emsdetten) 6 : 12
14:53 TSG A-H Bielefeld Team-Timeout.
15:23 Tor durch Jan Pretzewofsky (Nr.24 TSG A-H Bielefeld) 7 : 12
15:53 Ralfs Geislers (Nr.19 TSG A-H Bielefeld) wurde disqualifiziert.
16:15 Tor durch Ákos Széles (Nr.59 TV Emsdetten) 7 : 13
17:45 TV Emsdetten Team-Timeout.
17:57 Tor durch Marius Kluwe (Nr.35 TV Emsdetten) 7 : 14
18:22 Tor durch Jan Pretzewofsky (Nr.24 TSG A-H Bielefeld) 8 : 14
18:27 Jan Pretzewofsky (Nr.24 TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
20:09 7-Meter-Versuch durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld)
20:30 7-Meter-Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 8 : 15
21:36 Tor durch Bjarne Budelmann (Nr.8 TV Emsdetten) 8 : 16
22:06 Tor durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld) 9 : 16
22:37 Thore Oetjen (Nr.8 TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
22:53 Tor durch Ákos Széles (Nr.59 TV Emsdetten) 9 : 17
23:24 Tor durch Simon Strakeljahn (Nr.2 TSG A-H Bielefeld) 10 : 17
26:41 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 10 : 18
27:29 Tor durch Nils Strathmeier (Nr.18 TSG A-H Bielefeld) 11 : 18
28:24 Dominik Waldhof (Nr.26 TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
28:47 7-Meter-Versuch durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten)
30:33 Tor durch Fynn Unger (Nr.3 TSG A-H Bielefeld) 12 : 18
33:21 Tor durch Nils Strathmeier (Nr.18 TSG A-H Bielefeld) 13 : 18
33:34 Tor durch Florian Träger (Nr.10 TV Emsdetten) 13 : 19
35:00 Tor durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld) 14 : 19

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Nord-West
TSG A-H Bielefeld - TV Emsdetten
Spiel: Spiel 15-6-118 am 21.12.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: Seidensticker Halle
Zuschauer: 1500 Beginn: 16:59 Pause von: 17:43
Endstand: 26 : 35 (11 : 18) Ende: 18:41 Pause bis: 17:57
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SPIELMINUTE EREIGNIS
35:42 Tor durch Andre Meuser (Nr.4 TV Emsdetten) 14 : 20
37:36 Tor durch Florian Träger (Nr.10 TV Emsdetten) 14 : 21
38:42 7-Meter-Versuch durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten)
39:04 Tor durch Fynn Unger (Nr.3 TSG A-H Bielefeld) 15 : 21
39:33 Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 15 : 22
40:23 Tor durch Jens Bechtloff (Nr.4 TSG A-H Bielefeld) 16 : 22
40:34 Offizielle/r Carl-Moritz Wagner (OA TSG A-H Bielefeld) wurde verwarnt.
40:53 Tor durch Marcel Timm (Nr.32 TV Emsdetten) 16 : 23
41:06 Tor durch Jonas Leppich (Nr.14 TSG A-H Bielefeld) 17 : 23
42:25 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 17 : 24
43:10 Tor durch Jonas Leppich (Nr.14 TSG A-H Bielefeld) 18 : 24
43:21 Tor durch Fynn Jarik Hasenkamp (Nr.20 TV Emsdetten) 18 : 25
43:46 Tor durch Fynn Unger (Nr.3 TSG A-H Bielefeld) 19 : 25
44:01 TV Emsdetten Team-Timeout.
45:27 Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 19 : 26
46:05 Dominik Waldhof (Nr.26 TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
46:24 Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 19 : 27
46:51 Tor durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld) 20 : 27
47:20 Tor durch Marius Kluwe (Nr.35 TV Emsdetten) 20 : 28
48:13 7-Meter-Versuch durch Manuel Hörr (Nr.6 TSG A-H Bielefeld)
48:28 Dominik Waldhof (Nr.26 TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
48:28 Dominik Waldhof (Nr.26 TSG A-H Bielefeld) wurde disqualifiziert.
49:49 Tor durch Marius Kluwe (Nr.35 TV Emsdetten) 20 : 29
50:00 TSG A-H Bielefeld Team-Timeout.
50:36 Tor durch Eric Damböck (Nr.45 TV Emsdetten) 20 : 30
53:36 Tor durch Fynn Unger (Nr.3 TSG A-H Bielefeld) 21 : 30
54:27 Marius Kluwe (Nr.35 TV Emsdetten) erhielt eine Zeitstrafe.
54:36 Tor durch Jonas Leppich (Nr.14 TSG A-H Bielefeld) 22 : 30
55:23 Tor durch Brent Riksten (Nr.66 TV Emsdetten) 22 : 31
55:32 Tor durch Thore Oetjen (Nr.8 TSG A-H Bielefeld) 23 : 31
56:21 Tor durch Luca Klein (Nr.17 TV Emsdetten) 23 : 32
56:30 Tor durch Jonas Leppich (Nr.14 TSG A-H Bielefeld) 24 : 32
57:05 Tor durch Nils Strathmeier (Nr.18 TSG A-H Bielefeld) 25 : 32
57:47 Tor durch Jens Bechtloff (Nr.4 TSG A-H Bielefeld) 26 : 32
58:22 Tor durch Florian Träger (Nr.10 TV Emsdetten) 26 : 33
59:03 Tor durch Marc Esche (Nr.43 TV Emsdetten) 26 : 34
59:40 Tor durch Marc Esche (Nr.43 TV Emsdetten) 26 : 35
59:48 Niels Pfannenschmidt (Nr.OB TSG A-H Bielefeld) erhielt eine Zeitstrafe.
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